

Årsredovisning

Mjumma Bygg AB

559298-1780

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jura Kolisnyk

2025-04-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggbranschen, gör montage av renrum och laboratorium samt utför ventilations- och snickeriarbeten.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	7 449	3 109	2 729	2 577
Resultat efter finansiella poster	677	-624	138	579
Soliditet %	21	-85	68	76

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% beroende på högre orderingång och förbättrad marknadslägen inom segmentet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	387 230	-624 396
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-56 500	
- Balanseras i ny räkning		-624 396	624 396
- Årets resultat			548 690
- Belopp vid årets utgång	25 000	-293 666	548 690

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-293 666
Årets resultat	548 690
Summa	255 024

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	255 024
Summa	255 024

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	7 448 510	3 108 538
Övriga rörelseintäkter	43 121	6 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	7 491 631	3 114 538
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 446 745	-921
Handelsvaror	-341 050	-31 288
Övriga externa kostnader	-835 775	-1 133 669
Personalkostnader	-4 122 867	-2 558 484
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-65 600	0
Övriga rörelsekostnader	0	-12 334
Summa rörelsekostnader	-6 812 037	-3 736 696
Rörelseresultat	679 594	-622 158
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	263
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 297	-2 501
Summa finansiella poster	-2 297	-2 238
Resultat efter finansiella poster	677 297	-624 396
Resultat före skatt	677 297	-624 396
Skatter		
Skatt på årets resultat	-128 607	0
Årets resultat	548 690	-624 396

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 68 334	133 934
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>68 334</i>	<i>133 934</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	42 370	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>42 370</i>	<i>0</i>
Summa anläggningstillgångar	110 704	133 934
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	181 460	0
Övriga fordringar	58 592	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	194 105	115 334
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>434 157</i>	<i>115 334</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	776 327	855
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>776 327</i>	<i>855</i>
Summa omsättningstillgångar	1 210 484	116 189
SUMMA TILLGÅNGAR	1 321 188	250 123

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-293 666	387 230
Årets resultat	548 690	-624 396
<i>Summa fritt eget kapital</i>	255 024	-237 166
Summa eget kapital	280 024	-212 166
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	0	300 000
Summa långfristiga skulder	0	300 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	14 926	0
Skatteskulder	87 196	28 953
Övriga skulder	140 800	133 336
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	798 242	0
Summa kortfristiga skulder	1 041 164	162 289
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 321 188	250 123

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	7	7
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	164 000	184 000
-----------------------------	---------	---------

Förändringar av anskaffningsvärden

Försäljningar/utrangeringar	-	-20 000
-----------------------------	---	---------

Utgående anskaffningsvärden	164 000	164 000
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-30 066	-32 732
------------------------	---------	---------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-	2 666
---------------------	---	-------

Utgående avskrivningar	-30 066	-30 066
------------------------	---------	---------

Förändringar av nedskrivningar

Årets nedskrivningar	-65 600	-
----------------------	---------	---

Utgående nedskrivningar	-65 600	-
-------------------------	---------	---

Redovisat värde	68 334	133 934
-----------------	--------	---------

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Jura Kolisnyk

Jura Kolisnyk

2025-04-27